

O.A. REVISION - REGISTREREDE REVISORER ApS

CVR-nr.: 28986424

Ørnevej 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2022

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O.A. REVISION - REGISTREREDE REVISORER ApS
Ørnevej 9
6000 Kolding

CVR-nr: 28986424
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		210.497	272.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.536	-4.768
Resultat af ordinær primær drift		200.961	267.881
Andre finansielle indtægter		98.714	24.199
Øvrige finansielle omkostninger		-4.605	-27.159
Ordinært resultat før skat		295.070	264.921
Skat af årets resultat		-67.298	-56.958
Årets resultat		227.772	207.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		113.372	94.963
I alt		227.772	207.963

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.536
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.350	102.875
Udbytte hos associerede virksomheder		4.283	4.283
Udsudte skatteaktiver		88.000	88.000
Tilgodehavende skat		11.981	13.798
Tilgodehavender i alt		168.614	208.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		983.854	886.317
Værdipapirer og kapitalandele i alt		983.854	886.317
Likvide beholdninger		406.831	392.464
Omsætningsaktiver i alt		1.559.299	1.483.454
AKTIVER I ALT		1.559.299	1.497.273

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.182.613	1.069.241
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.422.013	1.307.241
Skyldig selskabsskat		67.298	56.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.298	56.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.635	22.726
Skyldig selskabsskat		31.603	27.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.750	57.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.988	133.074
Gældsforpligtelser i alt		137.286	190.032
PASSIVER I ALT		1.559.299	1.497.273

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret